



## آگهی دعوت به همکاری بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران به منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در تعدادی از استان‌ها به شرح جدول زیر برای تصدی در **شغل بانکدار و بانکیار (تحویله‌دار)**، از **داوطلبان مرد** واجد شرایط به شرح زیر بر اساس ضوابط آیین‌نامه استخدامی مربوط، از طریق آزمون علمی، مصاحبه، تحقیق، معاینات پزشکی و ... با انعقاد قرارداد کار موقت و بیمه درمان و بازنشستگی تأمین اجتماعی دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	نام استان	شهرستان / شهرهای مورد نیاز
۱	آذربایجان شرقی	اهر - تبریز - مراغه - مرند - میانه - شبستر
۲	آذربایجان غربی	ارومیه - پیرانشهر - خوی - سلماس - ماکو - میاندوآب - بوکان
۳	اصفهان	اصفهان - خمینی شهر - شاهین شهر - برخوار - جرقویه - نجف آباد - تیران - شهرضا - مبارکه - سمیرم - کاشان - آران و بیدگل - باغ بهادران - زرین شهر - فولادشهر - نطنز - اردستان
۴	بوشهر	کنگان - عسلویه - خارگ
۵	کهگیلویه و بویراحمد	یاسوج
۶	چهارمحال و بختیاری	لردگان - بروجن - اردل - کیار - فارسان - کوه‌رنگ - شهرکرد - بن - سامان
۷	زنجان	ابهر - خدابنده - زنجان - خرمدره - طارم - ماهنشان - سلطانیه
۸	سیستان و بلوچستان	نیک شهر - سرباز - قصرقند
۹	فارس	کوار - سپیدان - خرامه - شیراز - ارسنجان - سعادت شهر - مرودشت - اقلید - بوانات - پاسارگاد - آباده - کازرون - نورآباد ممسنی - جهرم - فسا - داراب - استهبان - لار - مهر - لامرد - سروستان
۱۰	کردستان	سنندج - سقز - قروه - دهگلان
۱۱	کرمان	کرمان - زرنند - بم - فهرج - نرماشیر - جیرفت - منوجان - رودبار جنوب - قلعه گنج - انار
۱۲	لرستان	بروجرد - دورود - الشتر
۱۳	مازندران	تنکابن - رامسر - بابل - نوشهر - بابلسر
۱۴	همدان	تویسرکان - ملایر - نهاوند - همدان
۱۵	یزد	یزد - نیر - گاریزات - دهشیر - گرده کوه - بهادران - ابرکوه
۱۶	قزوین	تاکستان - بوبین زهرا - آبیک
۱۷	قم	قم
۱۸	خراسان شمالی	مانه و سملقان - راز و جرگلان - جاجرم - گرمه
۱۹	خراسان جنوبی	اسدییه - نهبندان - زهان - حاجی آباد
۲۰	البرز	کرج - ساوجبلاغ - شهریار - طالقان - اشتهارد
۲۱	تهران	کلیه شهرستان‌های استان تهران

## شرایط و ضوابط استخدامی :

- ۱ - تابعیت جمهوری اسلامی ایران و تعهد به نظام و قانون اساسی.
- ۲ - تدین به یکی از ادیان رسمی کشور.
- ۳ - تندرستی و توانایی کامل جسمی و روانی طبق تشخیص مراجع پزشکی مورد نظر بانک.
- ۴ - عدم اعتیاد به دخانیات ، مواد مخدر و روان گردان .
- ۵ - نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر .
- ۶ - دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم.
- توجه : کارت یا برگ معافیت موقت مورد پذیرش نمی باشد و تاریخ ترخیص خدمت وظیفه و یا تاریخ صدور کارت معافیت دائم قانونی باید قبل از تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ باشد.
- ۷ - بومی بودن ( صرفاً شهر محل تولد یا محل اخذ مدرک تحصیلی دیپلم ، به عنوان ملاک بومی بودن متقاضی مورد پذیرش بانک می باشد. )
- ۸ - حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک تحصیلی کارشناسی ۲۷ سال تمام ( متولدین ۱۳۶۷/۰۷/۰۱ به بعد ) و حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد ۲۹ سال تمام ( متولدین ۱۳۶۵/۰۷/۰۱ به بعد )
- ۹ - رشته و گرایش های تحصیلی قابل پذیرش :

### • مقطع کارشناسی :

حسابداری - حقوق - آمار - مهندسی صنایع - فن آوری اطلاعات (IT) - علوم کامپیوتر - کامپیوتر با گرایش های «نرم افزار، سخت افزار» - اقتصاد و علوم اقتصادی با گرایش های «بازرگانی، نظری، صنعتی، پول و بانکداری» - مدیریت با گرایش های «مالی، بازرگانی، صنعتی، دولتی، بیمه، امور گمرکی، بانکداری (علوم بانکی)، فن آوری اطلاعات (IT)» - ریاضی با گرایش های «محض - کاربردی»

### • مقطع کارشناسی ارشد :

حسابداری با گرایش های «حسابداری، حسابرسی»، مدیریت بازرگانی با گرایش های «بازاریابی، مدیریت مالی، مدیریت تحول، بازاریابی بین الملل، بازرگانی داخلی، مدیریت بیمه»، حقوق با گرایش های «خصوصی، عمومی، بین الملل، اقتصادی، مالی و اقتصادی، تجاری اقتصادی بین المللی، تجارت الکترونیکی»، مدیریت دولتی با گرایش های «مدیریت نیروی انسانی، مدیریت سیستم های اطلاعاتی، مدیریت مالی دولتی، تشکیلات و روش ها، مدیریت تحول»، مدیریت صنعتی با گرایش های «تحقیق در عملیات، تولید، مالی»، مدیریت (MBA) با گرایش های «مدیریت مالی، استراتژی، اقتصاد مدیریت، مدیریت بازاریابی، مدیریت تکنولوژی، مدیریت توسعه سازمان و منابع انسانی، سیستم های اطلاعاتی مدیریت»، مدیریت مالی، مدیریت اجرایی، مدیریت فن آوری اطلاعات، MBA مدیریت بازرگانی و بازاریابی بین المللی با گرایش های «بازرگانی بین المللی، بازاریابی، مالی»، مهندسی فن آوری اطلاعات با گرایش های «تجارت الکترونیکی، طراحی و تولید نرم افزار، فن آوری اطلاعات و مدیریت، مدیریت سیستم های اطلاعاتی، شبکه های کامپیوتری، سیستم های چند رسانه ای، امنیت اطلاعات، معماری سازمانی»، اقتصاد با گرایش های «علوم اقتصادی، برنامه ریزی سیستم های اقتصادی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، اقتصاد انرژی، اقتصاد و تجارت الکترونیک، اقتصاد اسلامی، بانکداری اسلامی»، ریاضی با گرایش های «آنالیز، ریاضیات مالی»، آمار با گرایش های «آمار ریاضی، آمار بیمه، آمار اجتماعی و اقتصادی»، علوم کامپیوتر، مهندسی کامپیوتر با گرایش های «معماری سیستم های کامپیوتری، معماری کامپیوتر، مهندسی نرم افزار الگوریتم ها و محاسبات»، مهندسی صنایع با گرایش های «مدیریت سیستم و بهره وری، سیستم های اقتصادی و اجتماعی»

- ۱۰ - حداقل معدل کل برای متقاضیانی که مدرک تحصیلی از دانشگاه های دولتی اخذ نموده اند ۱۴ تمام و دانشگاه های آزاد و غیرانتفاعی ۱۵ تمام می باشد.
- توجه : صرفاً مدارک تحصیلی موسسات آموزش عالی که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد ملاک عمل قرار خواهد گرفت و تاریخ فراغت از تحصیل کلیه داوطلبان باید قبل از تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ باشد.

## نحوه ثبت نام :

۱ - متقاضیان واجد شرایط به منظور ثبت نام در آزمون استخدامی می بایست از ساعت ۰۰:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۱ با مراجعه به سایت اینترنتی بانک به آدرس [www.bsi.ir](http://www.bsi.ir) نسبت به تکمیل فرم ثبت نام موجود در سایت مذکور اقدام و در ادامه از طریق درگاه اینترنتی نسبت به واریز وجه ثبت نام به میزان ۴۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نموده و با دریافت کد رهگیری نهایی از تکمیل کلیه مراحل ثبت نام اطمینان حاصل نمایند.

\* با عنایت به عدم امکان استرداد وجه ثبت نام، خواهشمند است صرفاً در صورت احراز شرایط مورد نیاز بانک، اقدام به ثبت نام گردد.

۲ - مهلت ثبت نام تا ساعت ۰۰:۲۴ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ تعیین گردیده است. (به داوطلبان عزیز توصیه می‌گردد در مقطع زمانی فوق نسبت به انجام و تکمیل مراحل ثبت نام خود اقدام فرمایند).

۳ - هنگام ثبت نام، داشتن فایل اسکن شده عکس ۳×۴، صفحه اول شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیح)، کارت ملی، کارت پایان خدمت یا معافیت دائم و مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد دارای معدل (مدرک تحصیلی دیپلم برای کسانی که ملاک بومی بودن آنها محل اخذ دیپلم می‌باشد) با مشخصات و فرمت درج شده بر روی سایت الزامی می‌باشد.

۴ - با عنایت به این که صرفاً مدارک ارسالی در زمان ثبت نام اینترنتی ملاک پذیرش بانک جهت استخدام خواهد بود، لذا مسئولیت صحت ثبت اطلاعات در سایت اینترنتی به عهده شخص متقاضی می‌باشد. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون علمی، نسبت به اخذ و بررسی اصل مدارک پذیرفته‌شدگان در آزمون اقدام و چنانچه مغایرتی در مندرجات مدارک ارائه شده با شرایط آگهی بانک وجود داشته باشد و یا پس از اشتغال در بانک مدرک تحصیلی بالاتری که تاریخ اخذ آن قبل از تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ ارائه گردد از ادامه مراحل استخدامی متقاضی و یا ادامه همکاری در هر مرحله جلوگیری به عمل خواهد آمد و متقاضی حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

## سایر نکات:

۱ - پرینت کارت ورود به جلسه آزمون از روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۹ تا یک ساعت قبل از شروع آزمون، از طریق سایت بانک [www.bsi.ir](http://www.bsi.ir) قابل دریافت می‌باشد.

۲ - آزمون استخدامی رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۲۲ برگزار می‌گردد. نشانی محل برگزاری آزمون متعاقباً در کارت ورود به جلسه درج خواهد شد.

۴ - مفاد آزمون استخدامی جمعاً دارای ۱۵۰ سوال به شرح جدول زیر می باشد:

ردیف	مواد آزمون	تعداد سوال	ضریب سوال
۱	مهارتهای ICDL	۲۵	۳
۲	هوش، استعداد (GMAT)	۲۵	۴
۳	ریاضی و آمار	۲۵	۴
۴	زبان انگلیسی عمومی	۲۵	۳
۵	ادبیات فارسی	۲۵	۳
۶	هوش هیجانی و ارتباطات انسانی و سازمانی	۲۵	۳

ضمناً، به سوالاتی که بیش از یک پاسخ داده شود، نمره ای تعلق نگرفته و برای پاسخ های غلط ۱ نمره منفی